
UCHWAŁA NR XXXV/400/21 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia spółki „Lokalna Agencja Rozwoju Gospodarczego Gminy 
Suchy Las Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 9 ust. 1 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/48/11 Rady Gminy Suchy Las z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie utworzenia spółki 
„Lokalna Agencja Rozwoju Gospodarczego Gminy Suchy Las Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” 
zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„Spółka, o której mowa w § 1, będzie prowadziła działalność w szczególności w zakresie: 

1) inwestorstwa zastępczego, m.in. w zakresie nadzoru inwestorskiego, sporządzania kosztorysów, 
ekspertyz i opinii budowlanych, przeglądów technicznych i budowlanych, odbiorów częściowych 
i końcowych inwestycji; 

2) architektury i inżynierii; 

3) projektowania budowlanego, technologicznego i urbanistycznego; 

4) promocji i rozwoju gminy, w tym promocji gospodarczej; 

5) wspierania i upowszechniania przedsiębiorczości i aktywności gospodarczej; 

6) pozyskiwania środków finansowych ze źródeł zewnętrznych; 

7) działań wspierających i pomocniczych na rzecz administracji samorządowej”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


